
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  179/14.  Processo  Administrativo:  3140/14.  Pregão  Presencial:  153/14.  Objeto: 
aquisição de  medicamentos  para  a  Secretaria  Municipal  da  Saúde. Proponentes:  11. 
Contrato nº 239/14. Contratada: MAURO MARCIANO COM. DE MEDICAMENTOS LTDA. 
Valor: R$ 2.616,00 (dois mil,  seiscentos e dezesseis reais). Vigência: 08 (oito) meses. 
Assinatura:  21/10/14.  Contrato  nº  238/14.  Contratada:  FRAGNARI  DISTRIB.  DE 
MEDICAMENTOS  LTDA EPP. Valor:  R$  3.310,00  (três  mil,  trezentos  e  dez  reais). 
Vigência:  08  (oito)  meses.  Assinatura:  22/10/14.  Contrato  nº  232/14.  Contratada:  RP4 
DISTRIBUIDORA DE  MEDICAMENTOS  LTDA. Valor:  R$  8.180,00  (oito  mil,  cento  e 
oitenta  reais).  Vigência:  08  (oito)  meses.  Assinatura:  22/10/14.  Contrato  nº  236/14. 
Contratada: COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. Valor: R$ 23.729,50 (vinte 
e três mil,  setecentos e vinte  e nove reais  e  cinquenta centavos).  Vigência:  08  (oito) 
meses. Assinatura: 23/10/14. Contrato nº 233/14. Contratada: LUMAR COMÉRCIO DE 
PROD. FARMACÊUTICOS LTDA. Valor: R$ 3.648,00 (três mil, seiscentos e quarenta e 
oito  reais).  Vigência:  08  (oito)  meses.  Assinatura:  23/10/14.  Contrato  nº  235/14. 
Contratada: ATONS DO BRASIL DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA. Valor: R$ 
51.000,00 (cinquenta e um mil  reais).  Vigência: 08 (oito)  meses. Assinatura: 24/10/14. 
Contrato nº 234/14. Contratada: NATULAB LABORATÓRIO LTDA. Valor: R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais). Vigência: 08 (oito) meses. Assinatura: 27/10/14. Contrato nº 237/14. 
Contratada: DUPATRI HOSPITALAR COM. IMPORT. E EXPORTAÇÃO LTDA. Valor: R$ 
16.597,00 (dezesseis mil, quinhentos e noventa e sete reais). Vigência: 08 (oito) meses. 
Assinatura: 29/10/14. Cristina Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga


